YK Okckumn mup WNHH: 5249121468
Hwkeropoackas obnactb, [3epxuHck, Okckas Hab, gom 19 OMPH: 1125249003659

®OPMA 2.2 — CBEQEHUSA O6 OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbIX SNEMEHTAX MHOIFOKBAPTUPHOIO [JJOMA,
OBOPYOOBAHUU U CUCTEMAX MHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECIMEYEHUSA MO APECY:
HWKErOPOACKASI OBNACTb, A3EPXXMHCK, NP-KT. LIMONKOBCKOI O, IOM 44A

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI

OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. BeToHHble cTorBbI

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

Ne Tun dacapa
5. WHoi

KPbILLN

Ne Twun kpbium

6-7. CkatHas
noaBAI

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 838,00

MYCOPOINPOBOIbI

Ne Twn mycoponpoBoaa

%. OtcyTcByeT

JINDTbI

JlndT nogvesna Ne 3

Ne HawmeHoBaHue napameTpa
11. Homep nogbesna

12. Tun rmdora

13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio
JIndpt noavesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTpa
11. Homep nogbesna

12. Tun nudora

13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO
JlndT nogvesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa
11. Homep nogvesna

12. Tun nudora

13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmio

3HauyeHue
13.03.2023

MaTepuan HecyLyx CTeH

KameHHble, KUprnndHbie

Twvn kpoBMM

W3 MeTarviodepennubl

KonnyectBo mycoponposoaoB

0

3HaveHvne

3
Maccaxwupckui
2015

3HauyeHue

2
Maccaxupckui
2015

3HauyeHue

1
Maccaxwupckui
2015



OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

Mpubop yveTa Tvina Ne 1

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napaveTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa y4yeta

Tun npmbopa yyeTa

EnvHvua vameperyst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwbop yveTa Tmna Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMMyHarbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne
14,
15.
16.
17.
18,
19,

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bva koMmyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npmbopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHue napaveTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve npubopa y4yeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHnua vamepeHys

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Tun cucTeMbl ANeKTPocHaGKeHUs

LleHTparsHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTaHoBreH

C vHTEpdericoM Nepeaym AaHHbIX
py6./kBT.4

20.11.2014

20.11.2026

3HauyeHue

XoroaHoe BoaocHabkeHve
YctaHoBreH

C vHTEpdRECOM NEpeaqm AaHHbIX
pyo6/Ky6.M

19.11.2016

19.11.2022

3HaueHue
Oronrnenve
OrtcyTcTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcst

He 3anonHeHo

3HaueHue

[opsiuee BogocHabxeHre
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HauyeHue

BopootseneHve

OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HaueHue
[a3ocHabxeHne
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

Konuuyecteo BBogoB B MK

1



Ne Tun cucTeMbl TeNnNocHabXkeHUst

22, KBaptpHoe oTonreHve (KBapTUpHbIA KoTen)
CUCTEMA NOPAYEIN 0 BOOOCHABXXEHUA

Ne Tun cucrembi ropsivero BoAocHaGxeHus
23. OtcyTcByeT

CUCTEMA XONnoaHOro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun crucTeMbl XONOAHOTO BOAOCHaOXKeHNsA
24. LleHTparnsHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twn cuctembl BogooTBeAEHUA O61LeM BbIrPeOHLIX AM
%g' LleHtpansHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA TA3OCHABXXEHUA

Ne Tun cucTeMbl ra30cHaGKeHUs

27. LleHTparHoe

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNALUMKN

28. [MPUTOYHO-BBITSKHAA BEHTUIALMA

CUCTEMA NMOXAPOTYLLEHUA

Ne Tun cuctembl NOXKapoTyLLeHUA

29. MoxapHbie ruapaHTLI
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy>kHbie BOOOCTOKM

AONONHUTENBHOE OOPYAOBAHUE

He 3anonHeHo



